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PRIDno-2025-4605
Liikenneturvallisuustoimenpiteet 2026

Porin kaupungin teknisen toimialan investointiohjelmassa on vuosittain erikseen 
varattu rahaa pienehköjen liikenneturvallisuutta parantavien toimenpiteiden 
toteuttamiseen. Toimenpiteet valikoituvat viimeisimpien 
liikenneonnettomuustilastojen,​ vuosina 2013 ja 2025 laadittujen 
liikenneturvallisuussuunnitelmien sekä saapuneiden aloitteiden perusteella,​ 
toimenpiteiden kiireellisyys huomioiden. Saapuneet aloitteet tutkitaan aina myös 
tarkemmin muun muassa maastokatselmuksin ja liikennelaskennoilla sekä 
keskustelemalla asiasta ja ratkaisuvaihtoehdoista Porin liikennefoorumissa,​ jossa ovat 
edustettuina muun muassa poliisi ja autokouluyhdistys.

Infrasuunnittelu on laatinut toimenpidesuunnitelmat vuoden 2026 pienehköistä 
liikenneturvallisuuskohteista. Tällaisia ovat Palokunnantien -​ Kouvonraitin korotettu 
liittymäalue,​ suojatiesaareke Sampsantien -​ Iltasentien risteyksessä,​ suojatiesaareke 
Harry Gullichsenintien -​ Pihlavantien risteyksessä sekä yhteys jalankulku-​ ja pyörätieltä 
ajoradan yli Liitostiellä. Toimenpidesuunnitelmat ovat tämän päätöksen liitteenä.

Näiden lisäksi liikenneturvallisuustoimenpiteille varatusta investointirahasta 
toteutetaan muita pienempiä liikenneturvallisuutta parantavia toimenpiteitä,​ kuten 
suojateiden huomiovaloja sekä heräteraitoja suojateiden yhteyteen. Näistä tehdään 
erikseen päätökset liikenteenohjauslaitepäätösten yhteydessä.

Liitteet:
1 Liitostie_6_jk_pp_liittymä_13471_Asemapiirustus (Verkkojulkisuus rajoitettu)
2 Liitostie_6_jk_pp_liittymä_pitpoik_13472 (Verkkojulkisuus rajoitettu)
3 Harry Gullichsenintie_Pihlavantie risteys Asemapiirustus (Verkkojulkisuus rajoitettu)
4 Sampsantie Iltasentie keskisaareke asemapiirustus (Verkkojulkisuus rajoitettu)
5 Sampsantie Iltasentie keskisaareke Ptl (Verkkojulkisuus rajoitettu)
6 Harry Gullichsenintie_Pihlavantie_tpl_Net (Verkkojulkisuus rajoitettu)
7 Palokunnantie-Pirkkalaistentien_klv (Verkkojulkisuus rajoitettu)
8 Palokunnantie-Palokunnantie_ptl (Verkkojulkisuus rajoitettu)
9 Palokunnantie-Kuivatuskartta (Verkkojulkisuus rajoitettu)
10 Palokunnantie-Kouvonraitti_Taikurinhattu_ptl (Verkkojulkisuus rajoitettu)
11 Palokunnantie-Asemapiirustus (Verkkojulkisuus rajoitettu)
12 Palokunnantie Taikuri_PirkkalaistenTasauspiirustus (Verkkojulkisuus rajoitettu)

Päätöksen peruste
Teknisen toimialan toimintasäännön 5 §:n nojalla suunnittelupäällikkö päättää katu-​,​ 
puisto-​ ja yleisten alueiden suunnitelmaan tulevista vähäisistä muutoksista nykyisellä 
sijainnilla.

Päätös
Päätän hyväksyä liitteenä olevat suunnitelmat. Toimenpiteet toteutetaan v. 2026 
liikenneturvallisuustoimenpiteille varatulla investointirahalla.

Tiedoksi
Teknisen lautakunnan puheenjohtaja,​ Teknisen toimen toimialajohtaja,​ poliisi,​ 
aloitteen tekijät,​ rakennuttajat,​ tekniset sihteerit
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Allekirjoitus

Eija Riihimäki,​ suunnittelupäällikkö,​ tekninen toimiala,​ infrayksikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 10.3.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 3

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle,​ jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121,​ 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste,​ Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 -​ 16
tiistai-​torstai                8 -​ 16
perjantai                     8 -​ 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös,​ johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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